第 8号様式

工事取り止め届書

下記のとおり工事を取り止めたので届けます

                            平成  年  月  日

一般財団法人岩手県建築住宅センター

 理事長           様

                   届出者 住所

                       氏名            印

1．確認年月日及び番号

2. 建築(設置･築造)主

の住所及び電話番号

3．取り止めた年月日

平成   年   月   日

4．敷地の地名地番

5．申請の内容 イ．用  途

ロ．棟数及び戸数

 (工作物の数)

ハ．建築(築造)

面  積

                 ｍ２

ニ．延べ面積
ｍ２

6．取り止めの理由

センター受付欄 備       考